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Rasspecifik meritering 
Inger informerade om det arbete som pågår vad avser remissförslag till meritering av hundar.  Det är en 
arbetsgrupp tillsatt som just nu arbetar med att ta fram underlag till en remiss som kommer att skickas 
ut till organisationen under Mars. 
Frågan gäller hur man ska hantera SBKs två roller – rasklubb och hundägarnas riksorganisation. Det 
skulle leda för långt att återge hela diskussionen i dessa minnesanteckningar. Men det det handlar om 
är hur vi ska hantera resultaten från våra prov och tävlingar, och inte vilka som ska få delta på dessa 
tävlingar och prov! 
 
Synpunkter på tävlingsåret 2003 
 Konstaterades att tävlingsprogrammet har minskat under ett antal år. Vad detta beror på är svårt att 
säga. 
Hur många hundar kan en domare döma per dag?  
Mötet kom inte fram till något ställningstagande, utan konstaterade att det skiljer sig mycket mellan 
olika prov/tävlingsformer. 
Köket 
Det är viktigt att köket är öppet på morgonen tävlingsdagen. Det bör informeras i PM om så inte är 
fallet. Normalt förväntar sig dock både funktionärer och domare att så är fallet om inget annat sägs. 
Klickande skott 
Hur många skott måste fungera på platsliggningen för att man inte ska behöva göra om den? Mötets 
uppfattning var att minst 2 skott måste fungera. Det konstaterades också att man bör försöka ha mer än 
en pistol hos skytten om man misstänker att den inte fungerar ordentligt. Om pistolen klickar på 
budföringen, så får det passera. 
Tidpunkt för kallande 
Man bör vara noga med tidplaneringen och inte kalla tävlande för tidigt. Om Man har många tävlande 
och få domare, bör man se till att de tävlande kallas vid olika tidpunkter så att man inte får börja dagen 
med att sitta och vänta i flera timmar. Detta är speciellt viktigt vid lydnadsprov. 
Oacceptabelt beteende 
Det har inträffat några incidenter under året. Det påpekades vikten av att hundar inte får fortsätta om de 
gått till angrepp mot annan hund/människa. Domare funktionärer måste vara uppmärksamma på dom 
bestämmelser dom finns. 
Tappat koppel 
Förare som tappat kopplet under söket, hur gör man vid nästa påvis? Mötet ansåg att hund inte får 
påvisa utan att ha koppel. Om sådant inte finns tillgängligt, finns ingen annat åtgärd än att bryta 
hunden. 
Sakstövningsföremål 
Vad händer om hund hittar föremål som inte är utlagda av tävlingsledaren?  Normalt bör detta föremål 
räknas bort, men den tävlande kan ev. få extratid. Möjligen kan föremålet räknas om det tillhört 
tävlingsledaren. 
Inkallning 
Vad händer om föraren berömmer hunden under inkallningen? Det bör bedömas som kraftigt 
extrakommando och medför ”ett par enheters neddrag”. 
Framåtsändande 
Hur bedöms att hund stannar innan inkallningen? Neddrag till betyg 7 om annars bra. 


